
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Estado da Bahia 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

Gabinete do Presidente 
  

 

 

Câmara Municipal de Belmonte – Estado da Bahia 
Av. Coronel José Gomes, nº 352. Centro, Belmonte – BA. CEP: 45.800-000    Fone. (73) 3287.2172   3287.2843 

CNPJ: 13.648.811/0001-45     E-mail: belmontecamara@hotmail.com 
Página 1 de 1 

 
 

P O R T A R I A   Nº 2 / 2021 
 
 

Nomeia Servidores para cargos públicos de 
provimento em comissão, e dá outras providências. 

 
 
Vereador Luciano Andrade Ribeiro da Costa 
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BELMONTE – ESTADO DA BAHIA, 
 
No uso de uma de suas atribuições LEGAIS; 
 
Considerando que, os cargos comissionados são de livre nomeação e exoneração do gestor; 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Ficam nomeados, os Servidores abaixo listados, para Cargos Públicos de Provimento em 
Comissão da estrutura administrativa da Câmara Municipal de Belmonte – Bahia. 
 

1. Sueli Aparecida Medeiros Goes  - Assessora de Comunicação e Marketing 
2. Andréa de Souza Santos Monteiro    Assessora Especial da Presidência 
3. Charles da Silva Souza   - Diretor Financeiro 
4. Idalice de Jesus Souza   - Auxiliar de Serviços Gerais 
5. Urânia Silva Cornélio   - Auxiliar de Serviços Gerais 
6. Thais Borges da Silva   - Assessora Parlamentar 

 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
BELMONTE – BAHIA, 1º de janeiro de 2021.  
 
 
 
Luciano Andrade Ribeiro da Costa 
Presidente. 
 
 


